



ประกาศอำเภอพระทองคำ

เรื่อง การกำหนดราคากลางและการประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง ทางเว็บไซต์ที่ทำการปกครอง
จังหวัดนครราชสีมา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง อำเภอพระทองคำ
จังหวัดนครราชสีมา

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาดำเนินการก่อสร้างหอดึงเก็บน้ำประปา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 200,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
- ดำเนินการก่อสร้างหอดึงเก็บน้ำประปา บ้านกุดไผ่ หมู่ที่ 8 ตำบลทัพวัง อำเภอพระทองคำ
จังหวัดนครราชสีมา
4. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 4-4-2559 เป็นเงิน 200,000.- บาท
5. บัญชีงบประมาณการราคากลาง
- ราคาสำนักงานงบประมาณ
- ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
- ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่ พฤศจิกายน 2558
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสมเกียรติ จันทร์โพธิ์ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
 2. นายบรรดูลย์ พุนรัตน์บัณฑิตย์ ตำแหน่ง กรรมการ
 3. นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ ตำแหน่ง กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 19 มกราคม 2559

(นายบัลลังก์ ไวยาวันศิริ)

นายอำเภอพระทองคำ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างห้องเก็บน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดไผ่ หมู่ที่ 8 ตำบลทัพวัง อำเภอู่พระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง อำเภอู่พระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	170,099.60	1.2726	216,468.75	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษี 7% - ส่วนหน้าจ่าย 0% - ประกันผลงาน 0%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				216,468.75	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				200,000.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมเกียรติ จันทร์โพธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบรรณดุส พุนรัตน์บัณฑิตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไกรสุต นิมิตต์เพ็ชร)

แผนงานที่ 1 / งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างห้องเก็บน้ำประปา

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้างภูผา หมู่ที่ 8 ตำบลทัพวัง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ธันวาคม 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ราคาน้ำมัน วันที่ 4 มกราคม 2559 อ.เมือง 20.86 บาท

คำนวณราคากลางโดย นายโกลสฤต ฉิมสันธิยะ ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.ทัพวัง

เมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. งานโครงสร้าง									
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	19	ลบ.ม.		-	125.00	2,375.00	2,375.00	
1.2	ไม้แบบ	11	ตร.ม.	401.87	4,420.57		-	4,420.57	
1.3	ค่าแรง	32	ตร.ม.		-	133.00	4,256.00	4,256.00	
1.4	ตะปู	8	กก.	56.00	448.00		-	448.00	
1.5	คอนกรีต 1 : 2 : 4	6	ลบ.ม.	1,534.00	9,204.00	436.00	2,616.00	11,820.00	
1.6	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	54	กก.	16.21	875.29	3.41	184.14	1,059.43	
1.7	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	300	กก.	15.55	4,665.00	3.41	1,023.00	5,688.00	
1.8	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	8	ท่อน	1,466.00	11,728.00		-	11,728.00	
1.9	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2 1/2"	4	ท่อน	1,126.00	4,504.00		-	4,504.00	
1.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	27	ท่อน	914.40	24,688.80		-	24,688.80	
1.11	ลวดผูกเหล็ก No. 18	11	กก.	26.17	287.87		-	287.87	
1.12	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1/4"	32	ท่อน	564.00	18,048.00		-	18,048.00	
1.13	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	3	ท่อน	309.35	928.05		-	928.05	
1.14	คาน้ำแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง และท่อ	1	งาน		-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
1.15	ทาสีน้ำมัน	75	ตร.ม.	35.00	2,625.00	38.00	2,850.00	5,475.00	
2. งานอื่นๆ									
2.1	ไม้รับถัง	24	ลบ.ฟ.	401.87	9,644.88	72.00	1,728.00	11,372.88	
2.2	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาดจุ 2.50 ลบ.ม.	4	ถัง	5,000.00	20,000.00	500.00	2,000.00	22,000.00	
2.3	งานเป่าล้างบ่อบาดลพร้อมติดตั้งปั๊มน้ำบาดาล 2 แรมป์	1	งาน	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
2.4	งานเดินระบบท่อประปาพร้อมอุปกรณ์	1	งาน	4,000.00	4,000.00		-	4,000.00	
2.5	งานติดตั้งมิเตอร์ 15 แอมป์ พร้อมเดินสายอุปกรณ์	1	งาน	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
รวมงานต้นทุน				138,067.46			32,032.14	170,099.60	

(ในใบนี้เหลือ งบเงิน)

ผู้จัดทำบัญชี